
Zarządzenie Nr 20/2019 
Wójta Gminy Kowiesy 
z dnia 13 maja 2019 roku 

w sprawie powołania komisji przetargowej w celu przeprowadzenia przetargu ustnego 
nieograniczonego na sprzedaż niezbudowanych nieruchomości położonych w obrębie Jeruzal, 

działki nr: 275/1, 275/2, 275/3, 275/4, 275/5, 275/7, 275/8 i 275/9, 
będących własnością Gminy Kowiesy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 37 ust. 1 i art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i poz. 2348 oraz z 2019 r. 
poz. 270, poz. 492 i poz. 801) oraz § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 
2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz.1490) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową w celu przeprowadzenia przetargu ustnego 
nieograniczonego na sprzedaż niezbudowanych nieruchomości położonych w obrębie Jeruzal, 
działki nr: 275/1, 275/2, 275/3, 275/4, 275/5, 275/7, 275/8 i 275/9, będących własnością 
Gminy Kowiesy, w składzie: 

1. Urszula Wieteska - przewodnicząca 
2. Beata Heleniak - członek 
3. Rafał Lipiński - członek 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

I~;? 
,:,'.'~Y 

l _,/;J / 
I/ I 

/

rr(.ts.f{,u 
! l u; 

. 


